Allgemeine Klasse

SPIELTERMINE 2023

gultig ab 01.12.2022

Herren 35 LLA: Freitag 26.8.: 15 Uhr

Herren LLA Sa 13 Uhr 29.4. | 6.5. | 135.| 20.5. | 3.6. | 10.6. | 17.6.
Herren LLB, 1. Klasse Sa/FT (13 Uhr 29.4.| 6.5. | 20.5. | 8.6. | 17.6. - - -
Herren 2./ 3. Klasse Sa 13 Uhr 6.5. | 13.5. | 3.6. | 10.6. | 24.6. - - -
Herren 4./5./6. Klasse Sa 13 Uhr 13.5.| 3.6. | 10.6. | 17.6. | 24.6. - - -
Damen LLA sa  [13Uhr | 204 | 65 | 135 | 36 [EH - - .
Damen LLB, LLC Sa/FT |13 Uhr 29.4.| 135.| 20.5. | 8.6. | 17.6. - - -
Damen 1./2. Klasse Sa/FT (13 Uhr 6.5. | 20.5. | 8.6. | 17.6. | 24.6. - - -
Senioren

Herren 35 LLA Sa/So |13 Uhr 19.8. | 26.8. | 2.9. 9.9. | 16.9. - - -
Herren 35 LLB, 1./2. Klasse |Sa 13 Uhr 26.8. | 2.9. 9.9. 16.9. | 23.9. - - -
Herren 45 Fr 16 Uhr 55. | 125. ] 195. | 9.6. | 16.6. - - -
Herren 55 Mi 16 Uhr 35. | 105. | 175. | 31.5. | 7.6. - - -
Herren 60 Mo 16 Uhr 1.5. 85. | 15.5. | 29.5. | 12.6. - - -
Herren 65 Fr 10 Uhr 5.5. 12.5. | 19.5. 2.6. 9.6. - - -
Herren 70 Mi 10 Uhr 3.5. 10.5. | 17.5. | 31.5. | 14.6. - - -
Herren 75 Mo 10 Uhr 1.5. 8.5. 15.5. | 29.5. | 12.6. - - -
Herren 80 Fr 10 Uhr 5.5. 12.5. | 19.5. 2.6. 9.6. - - -

Damen 35 LLA
Damen 35 LLB
Damen 45
Damen 55
Damen 60
Damen 65

Fr
Sa/So
Do
Mo
Do

Di

15 Uhr
13 Uhr
16 Uhr
16 Uhr
10 Uhr
10 Uhr

5.5.
26.8.
4.5.
1.5.
4.5.
2.5.

12.5.
2.9.
115.
8.5.
115.
9.5.

195. ] 9.6. | 23.6. - - -
9.9. | 16.9. | 23.9. - - -
185. | 8.6. | 22.6. - - -
225. [ 12.6. | 19.6. - - -
185. ] 1.6. 8.6. | 22.6. - -
16.5. | 30.5. | 13.6. - - -

Kids 8
Kids 9
Kids 10 LLA
Kids 11

So
So
So
So
So
So

So
So
So

13 Uhr
13 Uhr
13 Uhr
13 Uhr
13 Uhr
13 Uhr

30.4.
30.4.
7.5.
7.5.
30.4.
30.4.

Wenn erforderlich (alle Klassen): 26.6.

4.6.
4.6.
8.6.
8.6.
18.5.
18.5.

Jugend Burschen + Madchen

Jugend 13 LLA
Jugend 13 LLB + darunter
Jugend 15 LLA
Jugend 15 LLB + darunter
Jugend 18 LLA
Jugend 18 LLB + darunter

17.9. Finale
25.6 Semifinale
16.9. Finale
18.6. Semifinale
17.9 Finale
25.6. Semifinale

10.9. Finale

24.9. Finale

10.9. Finale

Finale 9/10.9
Finale 23/24.9
Finale 9/10.9
Finale 23/24.9

Bei den untersten Spielklassen kann es zu Terminanderungen kommen



